
Referat fra møte i Foreldrenes arbeidsutvalg (FAU)  

ved Eventyrskogen og Krohnengen skole 

 

Tid: Tirsdag 13. januar 2015 kl 1800-2000 

Sted: Lærerværelset, Krohnengen skole 

 

Til stede: Ivar Skjolden (4K) (leder), Elise Tonning Austvoll (1K), Espen Børhaug (4K) 

(referent), Kari Fosse (5), Charlotte M. Haukedal (6K), Lisbeth Jørgensen (4E), Eirik Kjelby 

(3E), Tor Rune Lade (2K), Kathrine Knapstad Larssen (6), Ole Johan Solberg (7K), Morten 

Solheim, Eva Line Sætre (1E), Anders S. Valen (2E). 

 

Rektor Per Songstad var til stede under behandlingen av sak 2, 3 og 5. 

 

 

Sak 1: Godkjenning av innkalling og referat 18. november 2014 

Innkalling og referatet fra møtet i FAU den 18. november 2014 ble godkjent. 

 

 

Sak 2: Info fra rektor 

 Det er gjennomført en trivselsundersøkelse blant elevene, basert på 

antimobbeprogrammet som praktiseres ved skolen. Samlet sett er resultatet svært 

positivt. Det er ikke kartlagt noen tilfeller av mobbing. Et begrenset antall tilløp og 

tendenser følges godt opp, ikke minst i et forebyggende perspektiv. Lærerkollegiet og 

de ansatte på SFO støtter helhjertet opp om programmet, som etter noen år har blitt 

ordentlig innarbeidet ved skolen. 

 

 Rektor og FAU drøftet ulike modeller for en årlig skidag ved skolen. Regelverket i Bergen 

kommune tillater ikke egenbetaling, for eksempel til dagskort i skiheis. Skoleøkonomien gir 

ikke rom for at alle får dekket slike utgifter, så da må det finnes alternativer. Blant løsningene 

som ble diskutert, var det enighet om at en lokal aktivitetsdag på Fløyen er å foretrekke. En 

ski- og akedag kan avvikles på kort tid når forholdene tilsier det, alle ellever kan være med og 

det er mulig for skolen å kjøpe billetter til alle på Fløibanen.  

 

 

Sak 3: Informasjon om julemarkedet 

Julemarkedet i desember ble også i 2014 en stor suksess med bred deltakelse i 

forberedelsene og på selve markedsdagen. De samlede inntektene var på 107.832 kroner, 

som også denne gangen går til Krohnengens vennskapsskole Girl's school no. 2 i Afghanistan. 

60.000 kroner kom fra julelotteriet alene, hvor samtlige elever ble invitert til å delta. 



FAU understreker at loddsalg skal være hundre prosent frivillig. Elevene inviteres til å delta, 

men det er ingen plikt. Man krever kun at utdelte loddbøker blir returnert, enten det er solgt 

lodd eller ikke. Det gir den nødvendige kontrollen med lotteriet.  

FAU-leder Ivar er i gang med å samle all nødvendig informasjon om gjennomføringen av 

julemarkedet i en hvitebok. Denne vil bli forelagt FAU for videre diskusjon.  

FAU retter en stor takk til alle som deltok i dette arbeidet, ikke minst Kristin Skibenes og Ivar, 

Elise, Eva-Marie, Ingrid og Lisbeth i julemarkedskomiteen. 

 

 

Sak 4: Status økonomi 

FAUs kasserer var ikke til stede under behandlingen av saken, som utsettes til neste møte.  

 

 

Sak 5: Aksjon «Trygg skolevei». Kort tilbakemelding 

Det ble gjennomført en oppfølging av Aksjon «Trygg skolevei» i januar. Igjen stilte FAUs 

trafikkomite opp, sammen med skolens ledelse, i en morgentime utenfor Krohnengen og 

Eventyrskogen. Forholdene har bedret seg merkbart siden den første aksjonen i november i 

fjor. Det er mindre trafikk og tryggere forhold for elevene. 

FAU mener det er viktig å gjennomføre lignende aksjoner hver høst, med en oppfølgende 

påminnelse i januar. Rektor opplyser at en refleksaksjon blant elevene på hans forrige 

arbeidssted ga gode resultater. Klassen med prosentvis mest refleksbruk etter tre uker fikk 

en premie. Høsten 2015 bør vi kombinere en refleksaksjon med en ny Aksjon «Trygg 

skolevei». 

FAU takker Charlotte, Camilla, Tor Rune, Ingrid og Eirik og skolens ledelse for innsatsen. 

 

 

Sak 6: 17.mai 

Det er kommet kontramelding fra trinnkontaktene på 5. trinnet, som likevel ikke ønsker å 

påta seg ansvaret for et 17.mai-arrangement på Krohnengen.  

FAU diskuterte ulike alternativer, og konkluderte med at ansvaret bør ligge i arbeidsutvalget. 

FAU-representantene kan ha ansvaret for fordeling av ansvar, i samarbeid med to til fire 

foreldre fra hvert trinn. Ivar utarbeider en hvitebok for gjennomføringen av et slikt 

arrangement. Denne drøftes i FAU når den foreligger. 

  

 

Sak 7: Komiteer 

Flere ideer ble lansert om hvilke områder som kan trenge særskilt oppmerksomhet fra FAU. 

Om dette skal skje i form av komiteer eller på annet vis, diskuteres videre i neste møte. 

 

 

Sak 8: Eventuelt 

Ingen saker ble behandlet under denne posten. 



 


